
Meno a priezvisko

Email Telefón +421

Ulica Mesto PSČ

Číslo objednávky nebo faktúry Dátum doručenia

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Zlá kvalita Ušpinené Nesedí strih Nesedí veľkosť Prišiel iný tovar
Vyzerá inak ako 

na webe

Vybral som iný 

produkt

Vybral som inú 

veľkosť
Poškodené Iné

☐ vrátenie tovaru

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Forma refundácie čiastky V prospech bankového účtu

☐ Bankový prevod 0,0 EUR Číslo účtu /

IBAN

Dátum Podpis kupujúceho

Predávajúci: MAV Trading s.r.o., Broučkova 7150, 760 01 Zlín. IČ 29263671, CZ 29263671

UPOZORNENIE!!

V prípade, že Kupujúci odstúpi od Kúpnej zmluvy v zákonnej 14-dňovej lehote a vrátený tovar nie je kompletný, je preukázateľne používaný alebo poškodený, má Prevádzkovateľ voči Kupujúcemu nárok na náhradu škody a je oprávnený si takto vzniknutý nárok 

na náhradu škody jednostranne započítať na pohľadávku Kupujúceho voči Predávajúcemu na vrátenie Kúpnej ceny. Prevádzkovateľ v takom prípade vracia Kupujúcemu len takto zníženú Kúpnu cenu.

Vzniknutý nárok na náhradu škody je vyčíslený s ohľadom na rozsah poškodenia a mieru používania tovaru. Upozorňujeme, že môže byť až 90% z Kúpnej ceny!

Odporúčame teda, v prípade, že si Kupujúci nie je zvolenou veľkosťou istý, pred použitím tovaru dôkladne vyskúšať!

NÁVRATKOVÝ LIST

DETAIL OBJEDNÁVKY

Veľkosť Množstvo

Iný dôvod, napíšte aký:

Pomôžte nám vylepšiť naše služby zaškrtnutím dôvodu vrátenia

PoznámkaKód tovaru

DRUH VRÁTENIA

Ak vraciate viac produktov a dôvod je pri každom produkte iný, zaznačte prosím číslo dôvodu do poznámky nižšie do tabuľky.

US

US

US

US

US

Peňažné prostriedky Vám budú vrátené do 14 dní.

Pre navrátenie plnej kúpnej ceny odporúčame vrátiť tovar nepoškodený a neopotrebovaný a, ak je to možné, v pôvodnom obale.

US


